

Designidea ApS

Præstejorden 6, Søllerød, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 75 52 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Nils Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designidea ApS Præstejorden 6 Søllerød 2850 Nærum
	CVR-nr.: 33 75 52 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Toft, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	NTH2004 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder design- og produktudvikling samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.975 mod 4.636 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	32.698	61.056
Personaleomkostninger	-13.048	-54.584
Resultat før finansielle poster	19.650	6.472
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.230	23.419
2 Andre finansielle indtægter	0	884
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.835	-22.928
Resultat før skat	23.045	7.847
4 Skat af årets resultat	-5.070	-3.211
Årets resultat	17.975	4.636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.975	4.636
Disponeret i alt	17.975	4.636

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.495	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.251	605.396
Udsudte skatteaktiver	3.044	8.114
Andre tilgodehavender	1.762	1.708
Tilgodehavender i alt	<u>680.552</u>	<u>615.218</u>
Likvide beholdninger	<u>49.611</u>	<u>87.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>730.163</u>	<u>702.626</u>
Aktiver i alt	<u>730.163</u>	<u>702.626</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>49.344</u>	<u>31.369</u>
	Egenkapital i alt	<u>129.344</u>	<u>111.369</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>582.917</u>	<u>576.594</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.917</u>	<u>576.594</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.402	0
	Anden gæld	<u>15.500</u>	<u>14.663</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.902</u>	<u>14.663</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>600.819</u>	<u>591.257</u>
	Passiver i alt	<u>730.163</u>	<u>702.626</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.230	23.419
	<u>26.230</u>	<u>23.419</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	884
	<u>0</u>	<u>884</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.835	22.928
	<u>22.835</u>	<u>22.928</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.211
Årets regulering af udskudt skat	5.070	0
	<u>5.070</u>	<u>3.211</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<p>Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	31.369	26.733
Årets overførte overskud eller underskud	17.975	4.636
	<u>49.344</u>	<u>31.369</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NTH2004 ApS, CVR-nr. 33755228 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.